Заведующему МАДОУ №10

М.М. Вьюхиной

от ______________________________________________

______________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Телефон______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении в вечернюю группу.

Прошу предоставить моему ребенку

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, дата рождения)

место в вечерней группе кратковременного пребывания МАДОУ №10 на следующий

период с_____________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Отец:_________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (при наличии)

Место работы, должность:

_____________________________________________________________________________

Мать:________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (при наличии)

Место работы, должность:

_____________________________________________________________________________

С Уставом МАДОУ №10, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

ознакомлен(а) ________________________________________________________________

                           (подпись родителей (законных представителей)

На обработку персональных данных ребенка и родителей (законных представителей) в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации соглас(ен/на)

_____________________________________________________________________________

(подпись родителей (законных представителей)

К заявлению о приёме прилагаю следующие документы:

Справка с места работы (отца)                        Отметка о сдаче_____________

Справка с места работы (матери)                    Отметка о сдаче_____________

«_____»_________202___г. __________________/_______________________________/

                                                          Подпись                              Ф.И.О.

Входящий № заявления:___________

Принял: ________________/__________________________________/

«____»_________202___г.